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Asiago (VI)  10-12 Marzo 2011

Ri lt ti

SUPERGIGANTE

FEMMINILE
POS COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' TEMPO PUNTI

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1 OBOJES Daniela 1987 Südtiroler GSG 1.24.60 10
2 FUCHS Christine 1973 Südtiroler GSG 1.34.05 9
3 TUTZER Marlene 1978 Südtiroler GSG 1.36.72 8
4 LUCCATO Federica 1996 G.S. Ens Rovigo 1.45.53 7
5 LAZZARINI Claudia 1974 S.C.D. Modena 1.59.61 6
6 CRISTALDI Veronica 1981 G.S.S. Torino 2.00.62 5

MASCHILEMASCHILE
POS COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' TEMPO PUNTI

1 LARCH Martin 1966 Südtiroler GSG 1.14.86 10
2 FAGNANI Paolo 1961 Südtiroler GSG 1.23.79 9
3 GRUNFELDER Andreas 1979 Südtiroler GSG 1.24.48 8
4 CARLOTTO Giobatta 1955 Anum Montebelluna 1.27.73 7
5 WOLKENSTEIN Oswald 1954 Südtiroler GSG 1.28.02 6
6 D'ANDREA Daniele 1969 GSS Torino 2 04 01 56 D ANDREA Daniele 1969 GSS Torino 2.04.01 5
7 PARIA Federico 1985 GSS Torino 2.10.40 4
- PATTI Marco 1984 GSS Torino DNF -
- MUR Peter 1966 Südtiroler GSG DNF -

SLALOM SPECIALE

FEMMINILEFEMMINILE
POS COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' 1 MANCHE 2 MANCHE TEMPO PUNTI

1 FUCHS Christine 1973 Südtiroler GSG 53.75 49.52 1.43.27 10
2 OBOJES Daniela 1987 Südtiroler GSG 49.56 54.33 1.43.89 9
3 CRISTALDI Veronica 1981 G.S.S. Torino 1.10.15 1.09.15 2.19.30 8
- LAZZARINI Claudia 1974 S.C.D. Modena 51.01 - DNF -
- TUTZER Marlene 1978 Südtiroler GSG - - DNF -

MASCHILE
POS COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' 1 MANCHE 2 MANCHE TEMPO PUNTI

1 LARCH Martin 1966 Südtiroler GSG 39.70 37.50 1.17.20 10
2 FAGNANI Paolo 1961 Südtiroler GSG 46.34 44.27 1.30.61 9
3 GRUNFELDER Andreas 1979 Südtiroler GSG 47.29 43.97 1.31.26 8
4 WOLKENSTEIN Oswald 1954 Südtiroler GSG 55.81 52.74 1.48.55 7
5 CARLOTTO Giobatta 1955 Anum Montebelluna 1.00.73 57.39 1.58.12 65 CARLOTTO Giobatta 1955 Anum Montebelluna 1.00.73 57.39 1.58.12 6
6 PARIA Federico 1985 GSS Torino 1.10.50 1.10.08 2.20.58 5
7 D'ANDREA Daniele 1969 GSS Torino 1.12.23 1'11'74 2.23.97 4
8 PATTI Marco 1984 GSS Torino 1.28.56 1.20.32 2.48.88 3



SLALOM GIGANTE
FEMMINILEFEMMINILE

POS COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' 1 MANCHE 2 MANCHE TEMPO PUNTI

1 FUCHS Christine 1973 Südtiroler GSG 1.34.75 1.31.34 3.06.09 10
2 TUTZER Marlene 1978 Südtiroler GSG 1.37.36 1.31.98 3.09.34 9
3 LAZZARINI Claudia 1974 S.C.D. Modena 1.42.28 1.29.85 3.12.13 8
4 CRISTALDI Veronica 1981 G.S.S. Torino 2.11.79 2.02.30 4.14.09 7
- OBOJES Daniela 1987 Südtiroler GSG - - DNF -
- LUCCATO Federica 1996 G.S. Ens Rovigo - - DNF -

MASCHILE
POS COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' 1 MANCHE 2 MANCHE TEMPO PUNTI

1 LARCH Martin 1966 Südtiroler GSG 1.15.54 1.12.42 2.27.96 10
2 GRUNFELDER Andreas 1979 Südtiroler GSG 1.19.90 1.17.64 2.37.54 9
3 MUR Peter 1966 Südtiroler GSG 1.22.96 1.20.40 2.43.36 8
4 AMORT Hannes 1988 Südtiroler GSG 1.25.92 1.21.97 '2.47.89 7
5 AUGSCHC 1988 Südtiroler GSG 1 28 73 1 24 33 2 53 06 65 AUGSCHC 1988 Südtiroler GSG 1.28.73 1.24.33 2.53.06 6
6 WOLKENSTEIN Oswald 1954 Südtiroler GSG 1.30.54 1.28.22 2.58.76 5
7 CARLOTTO Giobatta 1955 Anum Montebelluna 1.32.09 1.30.60 3.02.69 4
8 PARIA Federico 1985 GSS Torino 2.02.09 1.58.78 4.00.87 3
9 D'ANDREA Daniele 1969 GSS Torino 2.10.34 2.00.26 4.10.60 2

10 PATTI Marco 1984 GSS Torino 2.17.00 2.01.38 4.18.38 1
- FAGNANI Paolo 1961 Südtiroler GSG DNF -

COMBINATA
FEMMINILE

POS COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' S.GIGANTE SLALOM TEMPO PUNTI

1 OBOJES Daniela 1987 Südtiroler GSG 1.24.60 49.56 2.14.16 10
2 FUCHS Christine 1973 Südtiroler GSG 1.34.05 53.75 2.27.80 9
3 LAZZARINI Claudia 1974 S.C.D. Modena 1.59.61 51.01 2.50.62 8
4 CRISTALDI Veronica 1981 G.S.S. Torino 2.00.62 1.10.15 3.10.77 7

MASCHILE
POS COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' S.GIGANTE SLALOM TEMPO PUNTI

1 LARCH Martin 1966 Südtiroler GSG 1.14.86 39.70 1.54.56 10
2 FAGNANI Paolo 1961 Südtiroler GSG 1.23.79 46.34 2.10.13 9
3 GRUNFELDER Andreas 1979 Südtiroler GSG 1.24.48 47.29 2.11.77 8
4 WOLKENSTEIN Oswald 1954 Südtiroler GSG 1.28.02 55.81 2.23.83 7
5 CARLOTTO Giobatta 1955 Anum Montebelluna 1.27.73 1.00.73 2.28.46 6
6 D'ANDREA Daniele 1969 GSS Torino 2.04.01 1.12.23 3.16.24 5
7 PARIA Federico 1985 GSS Torino 2.10.40 1.10.50 '3.20.90 4



CLASSIFICA DI SOCIETA'

S.G.S. BOLZANO 230
G.S.S. TORINO 63
ANUM MONTEBELLUNA 23
S.C.D. MODENA 22
G.S. ENS ROVIGO 7




